

MARIA ELENA GARCIA PACHECO

RFC: [REDACTED]

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 177BBCCB-C560-46B3-AFFC-99AAA1056980

Número de comprobante: 1606

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2026-03-27T19:42:23

Fecha de certificación del CFDI: 2026-03-27T19:54:10

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION,DELANTERA IZQUIERDA Y DERECHA, CAMBIO DE ROTULAS INFERIORES, CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION, CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES, CAMBIO DE HORQUILLAS SUPERIORES COMPLETAS,CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION, LIMPIEZA Y ENGRASADO, Y CAMBIO DE BUJES DE ROTULAS INFERIORES Y CAMBIO DE MACHETAS****FORD RANGER MODELO 2021 MOTOR 2.5 RV1415-0102.	2,860.00	2,860.00
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION DELANTERA Y TRASERA, CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y AMORTIGUADORES TRASEROS	3,300.00	3,300.00
1	SERVICIO	SERVICIO DE ALINEACION DE EJE DELANTERO PARA CAMIONETA	760.00	760.00
1	SERVICIO	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS DELANTEROS	1,650.00	1,650.00
1	SERVICIO	ESCANEO Y BORRADO DE CODIGOS	1,350.00	1,350.00
1	PAR	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS MARCA FORD	10,950.00	10,950.00
1	PAR	JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS MARCA BOGE	3,860.00	3,860.00
2	PIEZA	BUJE DE ROTULA INFERIOR MARCA SYD	680.00	1,360.00
2	PIEZA	HORQUILLAS SUPERIOR COMPLETA CON ROTULA MARCA SYD	1,675.00	3,350.00
2	PIEZA	TERMINAL INTERIOR MARCA SYD	680.00	1,360.00
2	PIEZA	VARILLA DE DIRECCION MARCA SYD	780.00	1,560.00
1	PIEZA	AFLOJA TODO MARCA WD 40	190.00	190.00
2	PIEZA	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD	650.00	1,300.00
2	PIEZA	ROTULA INFERIOR MARCA SYD	730.00	1,460.00
4	PIEZA	MACHETA LADO RUEDA (CUBREPOLVO) MARCA SYD	320.00	1,280.00
1	PIEZA	BOTE DE GRASA DE 425 MARCA ROSHFRAN	180.00	180.00

Subtotal 36,770.00

Descuento

IVA (16) % 5,883.20

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Emitido por:

aspelFACTURE

Total

42,653.20

CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000722756117

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|177BBCCB-C560-46B3-AFFC-99AAA1056980|2026-03-27T19:54:10|TSP080724QW6|M/jD1w59jTAR4waVtzmOujbKEawSzkYHhxr8Y1VT+ZO
XhAP1rcveGFiqnQGCzmNc/JqtpHpmMKLPEYe2j+RFqk2Rnqu5ozFXAudKelqKr1cbUNWz3j4aZ/lcKzH2qngFXz8GXvRjq6yNO/ECd7d9wofgWue3qyh4u
u3DY/LCABcNYVwauG47DU0QhWkMskBeQMKlrmhp6XW1wL54r9YNnwqQLSqyCpOiX6ft4ViyN8sEIOBjft93F8hJ+IMIQuhVjSA4TIFZrIUauefgbFS0xjZC
8TXyRuxjI6QEHEbtzNPazCxsITGJr3GCbhSuGoDB5CBqADL3WqZcM1pEg==|00001000000702693654||



Sello Digital del Emisor:

M/jD1w59jTAR4waVtzmOujbKEawSzkYHhxr8Y1VT+ZOXhAP1rcveGFiqnQGCzmNc/JqtpHpmMKLPEYe2j+RFqk2Rnqu5ozFXAudKelqKr1cbUNWz3j4aZ/lcKzH2qng
FXz8GXvRjq6yNO/ECd7d9wofgWue3qyh4u3DY/LCABcNYVwauG47DU0QhWkMskBeQMKlrmhp6XW1wL54r9YNnwqQLSqyCpOiX6ft4ViyN8sEIOBjft93F8hJ+IMIQuhV
jSA4TIFZrIUauefgbFS0xjZC8TXyRuxjI6QEHEbtzNPazCxsITGJr3GCbhSuGoDB5CBqADL3WqZcM1pEg==

Sello digital del SAT:

UfEnp060GKtzYmE86rI9LMHR98+0sDrfPdGsAq9fDCbf4TqOXnjQ4m7XGHVP/1sX+WSov2A61ll/y55PaGCGcfqoNCPezX+AmSz0H4WpuscBd2q+2VPpBBBrKF5Ac63fIB
fJ7URXL3jYV0you7oZlZKBNgbMx3AFSd/1O6mi6xNaUZO2wnrrqQsg0rl/+6Z4s9m8rQRhVFAIAGN6WjUccjJs929lR/lj38blHZGqhc40EeBVw+XLHy8Jvrvqbl/
zPPEpFO1Yoo+xiFU73K55Nfr8xEwuaD9sDV4mfCaGVOBiYwWFphutperZJXtHS/T/MPe6LVRI3H8ikNA==

Emitido por:

aspel **FACTURE**